Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Центр прикладной психофизиологию>

лицензия № ЛОЗ5-О 1298-77/00185252 от 16.12.2015

109052, г. Москва, а/я 118, для АНО ДПО «ЦПП»

Тел ./Факс: +7 (495) 540-41-32

ПРИКАЗ

URL: www.polygraph.su

E-mai 1: anodpo@polygraph. su

«0 запрете курения, употребления алкогольных напитков

наркотических средств и психотропны
х веществ, их прекурсоров и

аналогов и других одурманивающих веществ на террито
рии АНО ДПО

«ЦПТh>

«09» января 2023 г.

Для организации мер по охране здоровья слушателей по адресу

осуществления образовательной деятельности АНО ДПО «
ЦIШ»: 109052, г.

Москва, ул. Смирновская, дом 25, строение 3, комната № 3, в соответствии с

требованиями действующего законодательства Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить на территории АНО ДПО «ЦIШ» курение табака,

никотиносодержащей продукции, курительных смесей, употребление

алкогольных напитков, наркотических средс
тв и психотропных веществ, их

прекурсоров и аналогов и других одурманив
ающих веществ.

2. Ознакомить с данным приказом слушателей и работников АНО ДП
О

«ЦПП».

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за соб
ой.

Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Ректор

АНО ДПО «ЦIШ»
А.Б. Пеленицын